
UiO: Forskerstøtte   

Dialogmøte – Kulturhistorisk museum  

Oppsummering fra møte 22.11.16 

Kl 13:30 - 14:30, Direktørens møterom, Frederiks gate 3. 

Til stede: direktør Håkon Glørstad, assisterende direktør Karl Kallhovd og seniorrådgiver Arve 

Monsen, universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe, prorektor Ragnhild Hennum og prosjektleder 

Linn Stølan. 

Innledning 
Universitetsdirektøren gjør kort rede for status for prosjektet, der dialogmøtene utgjør en viktig 

aktivitet i høst. Hensikten er å høre hva som fungerer og hva vi kan gjøre bedre.  

Hvordan KHM jobber med ekstern finansiering 
 Størrelsen gjør KHM sårbare, og store investeringer i prosjekter er utfordrende 

 Administrasjonen kunne hatt mer spisskompetanse, dette er vanskelig pga størrelsen og 
bredden i porteføljen. Knappe ressurser må prioriteres strengt i søknadsfasen. 

 KHM er genuint interessert i å lykkes med EU-midler, selv om museet har god økonomi i dag 

 «Kulturarv» et viktig område innen EU 

 Styrker forskergruppene med rekrutteringsstillinger og insentivmidler, for å generere flere 
prosjekter 

 Den nordiske forskerskolen planlegger kurs i Brussel, for å øke kompetansen på hvordan 
svare på utlysninger, samarbeid om felles prosjekter og bruk av paneler  

 Er i prosess med å få på plass en god søkeprosess med tidsplan 

 Vil ha økt fokus på forskning og forskergrupper i 2017 

Samarbeid med andre 
 Interessert i mer faglig samarbeid med TF og JUS – kan utfylle hverandre med 

profesjonsforankring og museum. TF og KHM har likt utgangspunkt, med kraftig nasjonal 

forankring. Hvordan få til å bruke egenart som konkurransefortrinn? 

 EU-kontoret en forutsetning for slikt samarbeid, ettersom våre EU-prosjekter står på 

enkeltpersoner og dermed er sårbare 

LOS sin rolle 
 Våre forskere er veldig fornøyd med EU-kontoret, som vi raskt tar kontakt med 

 Juridisk kapasitet har vært under press, og dette er et felt som må ivaretas av LOS 

 Spesialkurs om ekstern finansiering – med fokus på de unge forskerne 

 Forskningslederkurset er veldig bra, men bør forankres til søknadskompetanse 

 Lokalt kan vi få folk i posisjon – så trenger vi hjelp fra LOS (juridisk, økonomisk, EU-kontoret) 

når kandidatene er klare  

 LOS bør ha ansvar for «oppstartsseminar» ved prosjektstart, enten ved å ha kompetanse på 

det selv, eller hente inn ressurser utenfra 



UiO: Forskerstøtte   

 FANE-UiO er et viktig forum for informasjon, og fungerer som kontaktpunkt i LOS. Man kan 

løfte lokale problemstillinger. Et nyttig forum for erfaringsutveksling, men medlemmene er 

forskjellige og har ulike behov og hverdager. 

Kommentarer fra prosjektet 
 Veldig mye bra har skjedd på KHM, når det gjelder forvaltning, økonomi og kultur. Arbeidet 

som gjøres her er forbilledlig.  

 Kunne det være interessant å samarbeide mer med JUS innen forskerstøtte? 

 


